cum campis, pratis, pascuis, salicetis,

arboribus fructiferis et infructiferis di-

versi generis, puteis, fontibus, rivis, aquis

perennibus cum locis ad aquimolam fa-

ciendam , vel cum omnibus ad praedi-

ctam curtem, quae vocatur Galeria, per-

tinentibus. Simulque pratum in integrum

cultum et assolatum situm in campo

qui vocatur Meruel constitutum via Por-

tuense milliario ab urbe Boma plus mi-

nus duodecimo, sicuti affines incipiunt

a tota curie , a primo latere prata Ca-

raci, quae vocatur Merul, et vadit per

montem, quem olim delinuit Ioannes

de Miccina
'

et haeredes Stephani Nu-

menclatoris, et exinde ducitur per ca-

sale, quem olim delinuit Ioannes de Mic-

cina, et liaeredes Stephani Numenclato-

ris, et exinde ducilur per casale, quem

olim delinuit Ioannes de Sergio, et tran-

sit aliam viam Carrariam, et venit in ca-

sale, quod detinent haeredes quidam Fran-
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conis Transtyberim, sicut per affìnes mar-

moreos designatur, exinde vadit in casale

monasterii Sanctorum Cosmae et Da-
miani et pergit per fossatum antiquum

,

qui verno tempore ducit aquam in rivum,

qui vocatur Galeria, pergentem ad mo-
lami de sylva et revolventem per viam

Carrariam usque ad vallem mediam de

monte, qui vocatur Sunvel, et pergentem

usque ad casale, qui stat in lintiscino,

et usque in caput de valle concludentem

tolum campum usque in pedicam, quae

vocatur Ticli , et piscinam galiardam

concludentem ipsam pedicam ubi sunt

fila 30 pergentem iuxla fila, quae sunt

monasterii de Miranda, usque in sta-

gnum maius, et per ripara stagni in Bor-

duzariam, et a pede filorum usque in Bac-

canum, et usque in terra de praedicti

episcopii et usque in formam, quae vo-

catur Arcionum, et per ipsam formam

usque in rivum, qui vocatur Galeria, et

ultra Galeriam per formam, usque in prae-

diclum primum afiinem de prata Caraci.

Infra hos vero fines , loca et vocabula

sunt haec: S. Caesarius, Palnus, Sorbi-

lianus, Pantanum maius, Clusa vetus

,

Medianum, Buginosus mons, Cannaparius,

Celsa, Limes maior, Stagnellum maledi-

clum, Siocli , Piscina galiarda, Oliba-

strum, Stagnellum peregrinimi cum om-
nibus eorum pertinenlibus. Nec non et

confirmamus vobis vestrisque successo-

ribus perpelualiter quatuor in integrum

principales uncias, quae est tertia pars

de toto stagno maiore Portuense cum
omni piscatione, redditione, et daiione

sua, vel cum omnibus ad ipsas quatuor

uncias stagni in integrum perlinentibus,

sicuti a praedecessoribus nostris in san-

ctam ecclesiam Poriuensem concessum

est; omnia iam superius dieta posila sunt

in territorio Portuense. Itemque conce-

dimus et confirmamus vobis, vestrisque

successoribus turrem in integrum
,
quae

vocatur de Albo , cum casis et vineis

,

hortis, terris, campis, pascuis, sylvis,

pantanis, ac rivis cultis et incullis, vacuis,
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Episcopi Por-

(UeD6Ìbll6 eoo-

ceditur iiis

succedendi in

omnibus bouis

cornm qui, eis

subiccti, ab

intestati obic-

rint.

el plenis et cimi omnibus turrera gene-

raliter in integrum pertinentibus, sicuti

affines eius designant, a primo latere ri-

vus, qui vocalur Galeria , et a secundo

latere fluvius, qui vocatur Tyberis, et a

tertio latere pulverinula, et a quarto latere

forma, quae vocatur Arcionum. Concedi-

mus etiam ipsis hominibus, qui prò tem-

pore habitaturi sunt in praedicta turre,

itaut nullius potestati, nullius ditioni sint

subditi , aut alicui nomini serviant, aut

honorem faciant nisi episcopo, qui iam

in dicto episcopio fuerit ; nec non et

confirmamus vobis vestrisque successo-

ribus in perpetuum omnes res et facul-

tates mobiles et immobiles de ili is ho-

minibus, qui sine haerede, et intestati ac

subito praeoccupati iudicio mortui fue-

rint, et minime per se ordinare ex eo-

rum facultatibus possunt in tota Por-

tuense civitate, seu in Transtyberim, vel

in insula Licaonia, sive ubicumque ve-

stri episcopii iura esse videntur. Ipsam

sanctam matrem Ecclesiam Portuensem

constituimus, atque confirmamus habere

haeredilatem illorum, qui per tempora in

iam dicto episcopio ordinali fuerint, quo-

modo eis placuerit ordinandi et dispo-

nendo habet licentiam , ne in aeternum

pereant, scilicel in quantum potuerint eo-

rum semper orationibus adiuventur. Io-
ti F.crie- super concedimus vobis, vestrisque suc-

cessoribus in perpetuum ex iure sacri

nostri palatii Lateranensis, quod ad pu-
iure prò eP i- blicum nostrum pertinet, totum Castal

Eidem
8Ìae

tur totus ca

stalddtus Poi

tuensis cum

na'id'ì «astoi-
danum in integrum Portuensem, ve! quic-

d(.um; qui te- quid usque hactenus vestri castaldiones
nealur prae- j . A .

... .

stoieiuramen. de tota Portuensi civilale, sive de portis,
timi fiddiiatis ve] (je nav il)US nec non de tota Burdu-
riom. Ponti- .

i
•

ì •

lìcbos, ei co- nana, vel quicquid extra vel infra, ubi-

paiLu°prÌ>

fi

TiÌ
cumq»e illis pertinuit de iam dicto mi-

nisterio , vobis vestrisque successoribus

perpetuis temporibus tribuimus possi-

dendum, ita ut qualemcumque hominem
ibidem constituere volueritis castaldum

aut mandatarium, vestrae potestati con-
sista!, et quidqui.l ex ipso ministeri© ac-

quisierit, vel habere potuerit, vobis ve- I cas'is et oratoriis infra eadem curie

p
quae propria

sacri ipsius pa-

latii fuerint.

BUIXARHJM ROAIANUM

slrisque successoribus deferatur, quicquid

vobis placuerit exinde faciendi, tamen si

nostro corniti nostrorum successoribus

placuerit de ilio
,
quod ad nostrum pa-

latium pertinet, fidelitatem iuret. Ipsi

namque comites, qui per tempora ibidem

fuerint, nullomodo alium castaldum vel

mandatarium audeant ordinare, vel con-

stituere praeter illos, quos vos vel vestri

successores ordinatis vel constituitis, qui

si fecerint, vel de iam dicto castaldalico

aliquid violenter abstulerint, vel qui a

nobis vobis vestrisque successoribus tra-

dita sunt frangere aut contraire voluerint,

unusquisque 4 lib. auri persolvat, me-
rlietatem episcopatui et medietatem in no-

stro palatio, et quod ab eis in nostrum

castaldionem , vel in mandatarium fuerit

ordinatum, evacuelur. Si vero contumax
extilerit, usque ad veram satisfactionem

exeommunicatus existat. Itemque conce-

dimus et confirmamus vobis, vestrisque

successoribus in perpetuum de civitate

Portuense duos piscatores, et duos cu-
riales, quales vos vel successores eligere

volueritis de ipsis hominibus, qui ibidem
fuerint, aut invenire potuerint. Vestrae

itaque religiosilati haec omnia in perpe-

tuum concedimus et confirmamus , ipsi

namque duo piscatores, et duo curiales

ulterius nullam dationem aut servitium

faciant; nec ad placitum distringantur ab
aliquo

, qui prò tempore in ipsa civitate

Portuensi dominalum tenuerit , scilicet

tuae, tuorumque successorum illos sub-
miltimus potestati. Item confirmamus vo-

bis, vestrisque successoribus casale unum
in integrum

,
quod vocatur Genesianum

et Malianum cum Insula Modica ultra

rivum in ipso loco positum cum omni-
bus sibi pertinentibus, positum via Por-
tuense iuxta Malianum iuris monasteri!

Sancti Pancratii , etiam et confirmamus
vobis, vestrisque successoribus in perpe-
tuum totam insulam, quae vocatur Ly-
caonia , in qua est ecclesia B. Ioannis

tistae, et ecclesia S. Adalberti cum
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Ipse Comes
alium castal-

deum praeter

nominatum ab

episcop. Por-

tuen. consti-

tuere IlOD pos-
si!.

Ipse secus si

fecerit, qui -

que huic Ec-
clesiae donata